

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

**Objekt:** PS 01 - Technologická část

JKSO:

Místo: Obec Věcov

CC-CZ:

Datum: 22.09.2015

Objednavatel:  
Obec Věcov

IČ: 00295621  
DIČ: CZ00295621

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	573 634,10
Ostatní náklady	43 653,55

**Cena bez DPH** 617 287,65

DPH základní	21,00%	ze	617 287,65	129 630,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>746 918,15</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

**Objekt: PS 01 - Technologická část**

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>573 634,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	573 634,10
2 - Zakládání	0,00
8 - Trubní vedení	573 634,10
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>43 653,55</b>
Zařízení staveniště	8 604,51
Mimostav. doprava	5 736,34
Územní vlivy	8 604,51
Provozní vlivy	8 604,51
Kompletační činnost	12 103,68
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>617 287,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

Objekt: PS 01 - Technologická část

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**573 634,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

573 634,10

2 - Zakládání

0,00

8 - Trubní vedení

573 634,10

1	K	899204212	demontáž stávající technologie odradonování a trubních rozvodů	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
2	K	8772652111	Montáž potrubí, tvarovek a armatur z polypropylenu	soubor	1,000	52 400,00	52 400,00
3	M	286151181	trubka tlaková PPR řada PN 10 63 x 5,8	m	14,000	179,00	2 506,00
4	M	286151091	trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9	m	10,000	43,10	431,00
80	M	286151010	trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9	m	8,000	20,80	166,40
83	M	286543320	ventil přímý plastový PPR 32 mm	kus	2,000	342,00	684,00
84	M	286543350	ventil přímý plastový PPR 63 mm	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
5	M	286540820	T-kus jednoznačný PPR D 63 mm	kus	1,000	109,00	109,00
9	M	286541180	T-kus redukovaný PPR D 63 x 32 x 63 mm	kus	3,000	126,00	378,00
81	M	286540760	T-kus jednoznačný PPR D 32 mm	kus	1,000	17,70	17,70
82	M	286541040	T-kus redukovaný PPR D 32 x 20 x 32 mm	kus	1,000	18,60	18,60
6	M	286540120	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63 mm	kus	14,000	83,90	1 174,60
7	M	286540060	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32 mm	kus	7,000	10,50	73,50
8	M	286541520	nátrubek PPR D 63 mm	kus	3,000	58,40	175,20
10	M	286541720	redukce hrdlová PPR D 32 x 20 mm	kus	4,000	9,90	39,60
11	M	286542880	přechodka s kovovým závitem vnitřním dGK s křížem 20 x 1/2"	kus	3,000	51,40	154,20
12	M	286543020	přechodka s vnějším závitem dGK PPR D 63 x 2"	kus	6,000	638,00	3 828,00
13	M	286543110	přechodka s vnitřním závitem dGK PPR D 63 x 2"	kus	12,000	706,00	8 472,00
14	K	8772652112	Montáž vodoměrů	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
15	M	388214621	Vodoměr 6/4" příprava pro vysítač impuls - horizontální	kus	1,000	5 748,00	5 748,00
16	M	388221250	vysítač impulsů REED R 01 do 50°	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
17	M	388214622	Vodoměr 6/4" vč.šroubení	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
29	K	8772652115	Montáž potrubí, tvarovek a armatur z HT	soubor	1,000	350,00	350,00
30	M	286113461	HT potrubí a tvarovky	soubor	1,000	500,00	500,00
78	K	342256219	montáž elektroklapky	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
79	M	4228123301	klapkový uzávěr vodovodní s pohonem BELIMO	kus	1,000	7 980,00	7 980,00
31	K	8772652116	Montáž litinového potrubí a tvarovek	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
32	M	422211160	uzavírací klapka mezipřirubová DN 50	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
33	K	8772652117	Montáž mosazných tvarovek a armatur	soubor	1,000	7 850,00	7 850,00
34	M	551142321	kulový kohout se šroubením, mosaz, vnitřní x vnější, 2"	kus	4,000	553,00	2 212,00
36	M	551142323	kulový kohout zahradní 1"	kus	2,000	216,00	432,00
37	M	319427120	redukce mosaz 2" x 6/4"	kus	4,000	253,00	1 012,00
38	M	319427110	redukce mosaz 2" x 5/4"	kus	2,000	291,00	582,00
39	M	319424750	šroubení přímé 63 x 2"	kus	2,000	641,00	1 282,00
40	M	319424751	šroubení rohové 63 x 2"	kus	1,000	1 350,00	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	2861481701	těsnící materiál	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
42	K	342256214	Zkrápěná provzdušňovací věž SK 40/240 vč. plastového podstavce	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00
43	M	0821	Zkrápěná provzdušňovací věž SK 40/240 vč. plastového podstavce	soubor	1,000	185 000,00	185 000,00
44	M	4291260416	spojovací materiál SK	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
45	M	4291260418	pryžové těsnění	soubor	1,000	7 450,00	7 450,00
46	K	342256215	montáž vestavby VS-1 do SK 40/240 - plnění	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
47	M	4291260413	Vestavba VS-1 do SK 40/240	soubor	1,000	92 500,00	92 500,00
48	K	342256213	montáž vzduchotechnického potrubí	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00
49	M	4291260421	Žaluzie protidešť do teleskop 420 x 250	kus	1,000	850,00	850,00
50	M	429126043	Žaluzie protidešť do teleskop 210 x 210	kus	1,000	750,00	750,00
51	M	429126044	mřížka protihmyz sací 210 x 210	kus	1,000	550,00	550,00
52	M	429126045	Mřížka krycí-čelní stran 400x 400	kus	1,000	913,00	913,00
53	M	429126046	Kozlík -Přechodový kus z ventilátoru na sání	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
54	M	429126047	Rám přechodový vel 420 x 250 mm	kus	1,000	531,00	531,00
55	M	429126048	Potr 4hr PPR obv 330 x 250 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
56	M	429126049	Potr 4hr PPR obv 210 x 210 mm	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
57	M	4291260410	Teleskop - sací	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
58	M	4291260411	Teleskop - výdech	kus	1,000	3 860,00	3 860,00
59	K	342256211	montáž ventilátoru	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
60	M	429126042	ventilátor radiální CK 160 C	kus	1,000	9 560,00	9 560,00
61	K	342256216	montáž dávkovací sestavy	soubor	1,000	2 680,00	2 680,00
62	M	4291260414	Dávkovací čerpadlo membránové ProMinent GALa	kus	1,000	28 700,00	28 700,00
63	M	42912604141	příslušenství dávkovacího čerpadla	kus	1,000	7 170,00	7 170,00
64	M	42912604142	zásobník chemikálií PP 50lt	kus	1,000	5 984,00	5 984,00
65	M	42912604143	provozní chemikálie	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
66	K	3422562200	Anemometrické měření průtoku vzduchu	hod	12,000	750,00	9 000,00
67	K	342256221	Komplexní zkoušky technologie 72hod	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
68	K	342256222	Doprava osobní - montáž technologie	km	639,000	10,00	6 390,00
69	K	342256223	Doprava nákladní	km	284,000	20,00	5 680,00
70	K	342256225	zaškolení obsluhy	hod	3,000	750,00	2 250,00
71	K	342256226	zaškolení obsluhy doprava	km	142,000	10,00	1 420,00
72	K	342256227	uvedení do provozu vč.provozního řádu	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
73	K	342256228	provozní zkoušky stripovací kolony	soubor	1,000	4 890,00	4 890,00
74	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	26,000	20,50	533,00
75	K	8922411112	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
76	K	8922411113	Zkouška těsnosti technologického zařízení	soubor	1,000	7 050,00	7 050,00
77	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1,000	27,30	27,30